Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Воронеж

О зачислении в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 22.08.2016 года
(протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2016 в число студентов 1 курса поступающих по
сверхплановому договорному приему, предоставивших оригинал документа об
образовании.

§1
по специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая»

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев)

1. Бочарова Алина Станиславовна (СОО) -  3,429
2. Душкин Денис Сергеевич (СОО) -  4,095
3. Зайцев Денис Сергеевич (СПО) -  3,417
4. Кибаров Эмрах Музамадинович (СОО) -  3,500
5. Кравцова Оксана Владимировна (СПО) -  3,500
6. Лебедев Ярослав Андреевич (СОО) -  3,600
7. Масалов Илья Владимирович (СОО) -  3,467
8. Махмудов Мурад Давутович (СОО) -  3,389
9. Неъматуллоев Ифтихор Исломович (СОО) -  3,750
10. Перехода Олеся Александровна (СОО) -4,111
11. Попович Александр Владимирович (СОО) -  4,059
12. Саидова Аминат Курбаналиевна (СОО) -  3,500
13. Салаев Исмаил Бинали оглы (СОО) -  4,000
14. Сулейманов Омар Байтулаевич (СОО) -  3,737
15. Ульянкина Ольга Александровна (СОО) -4 ,143
16. Урия Андрей Михайлович (СОО) -  4,250
17. Усмонов Алишер Зафарчонович (СОО) -  3,474
18. Чеботарева Ангелина Сергеевна (СОО) -  3,467

по специальности «34.02.01 Сестринское дело»
(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев)

§ 2

1. Бауер Камилла Борисовна (СОО) -  3,647
2. Власова Евгения Игоревна (СОО) -  4,071
3. Восканян Анна Давитовна (СОО) -  4,063
4. Гордеева Юлия Александровна (СОО) -  3,667
5. Грачева Галина Алексеевна (СОО) -  4,056
6. Игнатова Мария Юрьевна (СОО) -  3,778
7. Крицкая Юлия Эдуардовна (СОО) -  4,000
8. Линова Мария Александровна (СОО) -  4,176
9. Ниматулаева Фарида Магомедовна (СОО) -  3,778
10. Пивоварова Мария Александровна (СОО) -  4,154
11. Реброва Надежда Сергеевна (СОО) -4,111
12. Рябых Юлия Сергеевна (СПО) -  4,385
13. Салькова Кристина Геннадьевна (СОО) -4 ,125
14. Федорова Екатерина Игоревна (СОО) -  3,5
15. Чичиль Юлия Александровна (СПО) -  4,833
16. Яковлева Софья Дмитриевна (СОО) -  4,118

Проректор по УР В.И.Болотских